La fornitura dei beni per la realizzazione del Progetto dovrà essere realizzata secondo le modalità e le 
specifiche definite nel disciplinare RDO, mediante unico lotto con la formula “chiavi in mano” (fornitura, 
installazione, configurazione). 

L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura è di € 17.645,00 
(diciassettemilaseicentoquarantacinque/00), IVA compresa.  

3. CONDIZIONI TERMINI E MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE 

La manifestazione di interesse dovrà essere redatta compilando lo schema allegato (Allegato 1–Modello 
di manifestazione di interesse) al presente avviso, che potrà essere scaricato dal sito dell'Istituto